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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-09-15
"Kontrak Belajar, Pendahuluan: Pengertian Bisnis dan perusahaan, Pengertian dan manfaat

SKB,Tahapan dan aspek-aspek dalam SKB"
10:30:00 13:13:10 22

2 2022-09-22 Ide/Gagasan Bisnis 10:30:00 13:08:51 21

3 2022-09-29
"Aspek Pasar (Pengertian pasar, permintaan dan penawaran, Bentuk pasar, forecasting permintaan

pasar,Menentukan market potential dan market share"
10:30:00 13:16:41 20

4 2022-10-06 Aspek Pemasaran (Pengertian pemasaran, Strategi pemasaran, Marketing Mix) 10:30:00 13:02:25 24

5 2022-10-13
"Aspek Teknik/Operasi (rancang bangun perusahaan,  letak dan lay out,pemilihan teknologi, Kebijakan

dalam masalah produksi/operasi"
10:30:00 13:05:35 21

6 2022-10-20 "Aspek Manajemen (Aplikasi Fungsi-Fungsi Manajemen POAC, Strategi, Visi, Misi dan Program)" 10:30:00 13:05:15 21

7 2022-10-27
"Aspek SDM (Perencanaan SDM, Analisis Pekerjaan, Rekrutmen, Seleksi,  Orientasi, Pelatihan dan

pengembangan, Kompensasi, Keselamatan dan kesehatan kerja, PHK)"
10:30:00 13:08:51 19



8 2022-11-03

"Aspek Keuangan (Perencanaan nilai investasi, sumber dana, Poyeksi biaya produksi, Cash Flow,

Laporan Keuangan, Penilaian investasi: Payback Period, Net Present Value, Profitability Index, Internal

Rate of Return dan Break Even Point"

10:30:00 13:04:17 14

9 2022-11-17 UTS 09:00:00 11:00:00 22

10 2022-11-24 "Aspek Ekonomi dan  Sosial (Implikasi bidang ekonomi, sosial dan politik pada SKB)" 10:30:00 13:03:25 19

11 2022-12-01 "Aspek Hukum (Bentuk badan usaha, Peraturan, Perundangan " 10:30:00 13:18:11 14

12 2022-12-08 Aspek Lingkungan Hidup/ AMDAL, Antisipasi Resiko 10:30:00 13:10:25 22

13 2022-12-15 Format Penulisan Proposal SKB, Praktek Penyusunan Proposal SKB 10:30:00 13:09:32 22

14 2022-12-22 Business Model Canvas 10:30:00 13:02:05 17

15 2022-12-29 Presentasi dan Review Proposal Bisnis 10:30:00 13:00:40 18

16 2023-01-19 UAS 09:00:00 05:48:38 23

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-15 2022-09-22 2022-09-29 2022-10-06 2022-10-13 2022-10-20 2022-10-27 2022-11-03 2022-11-17 2022-11-24 2022-12-01 2022-12-08 2022-12-15 2022-12-22 2022-12-29 2023-01-19 Jml

1 2020511001 DILAH ROSIYANI HOSHI PATONAH A A A A A A A A A A A A A A A A 0

2 2020511002 NANI SURYANI A A A A A A A A A A A A A A A A 0

3 2020511003 TATI TRI ANGGANI A A A A A A A A A A A A A A A A 0

4 2020511004 RIKA MUTIARA A A A A A A A A A A A A A A A A 0

5 2020511006 NUR AZIZAH H H H H H H H A H H H H H H H H 15

6 2020511007 JUBAEDAH H H H H H H A A H H H H A A H H 12

7 2020511013 KANIA NOVI ARANETTA H H H H H A H A H H H H H H H H 14

8 2020511014 BUNGA TIA IFFADA H H H H H H H A H H H H H H H H 15

9 2020511015 ANDRIZAL RICKY NUR ARIFIN H H H H H H H H H H A H H H H H 15

10 2020511016 ANJELINA KHOIRINNISA A A A A A A A A A A A A A A A A 0

11 2020511018 DWI SARININGSIH H H H H H H H H H H H H H H A H 15

12 2020511021 INTAN SAFITRI A A A H A A A A A A A A H A A A 2

13 2020511022 TOMY SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2020511023 RENDY ALDIANSYAH A A A A A A A A A A A A A A A A 0

15 2020511024 M. IQBAL YAMA KAHFI A A H H H H H H H H A H A H H H 12

16 2020511025 MUHAMMAD TOFIK H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2020511029 IVAN PRASETYA H H H H H H H A H H A H H A H H 13



18 2020511030 YADI HERYADI H H H H H H H H H A H H H H H H 15

19 2020511033 MINAN ANDREAN H H H H H H H H H H A H H H A H 14

20 2020511035 MUHAMAD DERIL IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2020511043 NAJIMUL UMAH H H H H A A A H H A H H H A H H 11

22 2020511097 AURA SABILA INZALDI H H H H H H H H H A H H H H H H 15

23 2020511119 WILDAN MAULANA H H H H H H H A H H A H H A H H 13

24 2020511125 M RIZKI RAMADHAN H H A H H H A A A H A H H H A H 10

25 2020511294 MUAMMAR SALAM HAWARI H H A H H H H A H A A H H H H H 12

26 2020511295 STEFI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H A H H 15

27 2020511339 DIAN ANGGITA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2020511368 M. AGIL SYAHRIAL H H A H H H A A H H H H H A A H 11

29 2020511401 ARILL YUDHA H H H H H H H H H H A A H H A H 13

30 2020511463 DEWANTARA BUDI PRATAMA H A H H A H H H H H A H H H H H 13

Dosen,

YOYO INDAH GUNAWAN, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511001 DILAH ROSIYANI HOSHI PATONAH 0 0 0 0 0

2 2020511002 NANI SURYANI 0 0 0 0 0

3 2020511003 TATI TRI ANGGANI 0 0 0 0 0

4 2020511004 RIKA MUTIARA 0 0 0 0 0

5 2020511006 NUR AZIZAH 94 75 80 80 80 A-

6 2020511007 JUBAEDAH 75 80 85 80 81 A-

7 2020511013 KANIA NOVI ARANETTA 88 80 80 80 81 A-

8 2020511014 BUNGA TIA IFFADA 94 70 80 80 78 B+

9 2020511015 ANDRIZAL RICKY NUR ARIFIN 94 75 85 80 81 A-

10 2020511016 ANJELINA KHOIRINNISA 0 0 0 0 0

11 2020511018 DWI SARININGSIH 94 75 80 80 80 A-

12 2020511021 INTAN SAFITRI 13 0 0 0 0

13 2020511022 TOMY SEPTIANA 100 80 80 80 82 A-

14 2020511023 RENDY ALDIANSYAH 0 0 0 0 0

15 2020511024 M. IQBAL YAMA KAHFI 75 85 80 80 82 A-

16 2020511025 MUHAMMAD TOFIK 100 75 80 80 81 A-

17 2020511029 IVAN PRASETYA 81 70 80 75 75 B+

18 2020511030 YADI HERYADI 94 80 80 80 82 A-



19 2020511033 MINAN ANDREAN 88 70 75 80 77 B+

20 2020511035 MUHAMAD DERIL IRAWAN 100 75 85 80 82 A-

21 2020511043 NAJIMUL UMAH 69 80 80 80 79 B+

22 2020511097 AURA SABILA INZALDI 94 70 85 80 79 B+

23 2020511119 WILDAN MAULANA 81 90 80 82 85 A-

24 2020511125 M RIZKI RAMADHAN 63 65 75 75 71 B

25 2020511294 MUAMMAR SALAM HAWARI 75 70 85 80 77 B+

26 2020511295 STEFI RAHMAN 94 85 85 80 85 A-

27 2020511339 DIAN ANGGITA MAHARANI 100 70 80 75 77 B+

28 2020511368 M. AGIL SYAHRIAL 69 70 80 80 76 B+

29 2020511401 ARILL YUDHA 81 65 75 82 75 B+

30 2020511463 DEWANTARA BUDI PRATAMA 81 85 80 82 83 A-

Dosen,

YOYO INDAH GUNAWAN, M.M.


